事 務 連 絡

令和４年 ８月１６日

施設利用者の皆様

五所川原市教育委員会

教育長 原 真 紀（公印省略）

社会体育施設の再開について

災害発生の危険性が低減したことから、下記のとおり一部の施設を除き社会体育施設

を再開します。

施設利用にあたっては引き続き感染予防対策にご理解とご協力をお願いします。

記

１ 対象施設と再開の時期

※ 勤労者総合スポーツ施設については、避難所の撤収作業を 8 月 18 日に予定してい

るため、8月 19 日(金)から再開となります。

施設名称 再開の時期 備考

1 市民体育館 8月 17 日(水）から

2 市営球場 8月 16 日(火)から

3 市営庭球場 8月 16 日(火)から

4 つがる克雪ドーム 9月 21 日(水)から 屋根膜修繕中

5 勤労者総合スポーツ施設 8月 19 日(金)から 避難所片付け作業

6 漆川体育館 8月 17 日(水)から

7 弓道場 8月 16 日(火)から

8 北斗グラウンド 8月 16 日(火)から

9 金木運動公園 8月 16 日(火)から

10 金木相撲場 8月 16 日(火)から

11 金木 B＆G海洋センター（プール） 8月 16 日(火)から

12 市浦 B＆G海洋センター（体育館） 8月 17 日(水)から

13 山村広場 8月 16 日(火)から

五所川原市教育委員会社会教育課スポーツ振興室

TEL：0173－35－2111（内線 2933）

FAX：0173－23－4095

E-mail：sports@city.goshogawara.lg.jp